CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
. aeeA CASA DO POVO

E

Indicação nº 328/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

«cos Rômulo--Dantas Da Silva, vereador com assento nesta egrégia Casa

Legislativa, Subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,

INDICAR à Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora (0) Raimunda

Nilda da Silva Cruz, e extensivo a Secretaria Municipal de Obras - SEMOP, que

seja realizada a operação TAPA BURACOS na Avenida Bela Parnamirim, Parque

de Exposições - Parnamirim/RN.

Justificativa

Intermediamos a solicitação dos moradores, pois a manutenção periódica da

via urbana é essencial para manter a segurança da população que utiliza a Avenida

Bela Parnamirim nos seus trajetos, evitando acidentes entre veículos e quedas de

pedestres e melhorando assim congestionamentos nesse local de circulação

pública.

Parnamirim/RN, 10 de março de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
RECEBIDO Respeitosamente,

DATA:PATA: AS / J
PARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO l domunto

MU
ULO DANTAS DA SILVA

Vereador CHICÃO

conecta) Digitais [CULTURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670

Enna: (RA) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

CÂMARA
MUNICIPAL DE PARNA!liRIA,esa Diretora

ido na Sessão

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Câmara” Câmara
conecta) Digitalis
Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIMeseA CASA DO POVO

conecta) Digitaln  |(CUETURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Câmara Câmara [CAMARA E

conecta) Digitais  [CUETURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-570
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - wwew.camaradeparnamirim.com.br